SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH
CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:          /TB-CCKL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày          tháng  01  năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch phân công trực tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

(Từ ngày 27/01/2025 đến ngày 31/01/2025)

 Chi cục Kiểm lâm phân công trực tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 tại Chi

cục Kiểm lâm (Số 24, Lê Hồng Phong, TP.Quy Nhơn), cụ thể như sau:

TT
Ngày,

tháng, năm
Trực lãnh đạo

Các phòng chuyên môn, bảo
vệ cơ quan

1

27/01/2025

(Ngày 28,
tháng Chạp)

Ông Đỗ Thanh Lục, Phó
Trưởng phòng Phòng TCHC

- Bà Đỗ Thị Mươi

- Bà Nguyễn Thị Phương Thảo
- Bà Trần Thị Kim Tánh

2

28/01/2025

(Ngày 29,
tháng Chạp)

Ông Phan Văn Hải

 Phó Chi cục trưởng

ĐT: 0983014479

- Bà Lê Thị Hồng Hiển

- Bà Nguyễn Ngọc Nga

- Bà Lê Thị Phong Lân

3

29/01/2025

(Mùng 1 Tết
Ất Tỵ)

Ông Lê Đức Sáu,

Chi cục trưởng

ĐT: 0985945507

- Ông Kiều Phương Linh

- Ông Nguyễn Hoài Thanh

- Bà Trần Thị Thuý Hằng

4

30/01/2025

(Mùng 2 Tết

Ất Tỵ)

Ông Phan Văn Hải

 Phó Chi cục trưởng

ĐT: 0983014479

- Ông Nguyễn Thành Long

- Ông Hà Thanh Tuấn

 - Bà Nguyễn Thu Thủy

5

31/01/2025

(Mùng 3 Tết

Ất Tỵ)

Ông Lê Đức Sáu,

Chi cục trưởng

ĐT: 0985945507

- Ông Nguyễn Thế Nghi

- Ông Nguyễn Phúc Hưng

- Nhiệm vụ của công chức các phòng chuyên môn thực hiện theo sự phân

công của lãnh đạo Chi cục (tại ngày trực).

- Ông Huỳnh Phúc thực hiện nhiệm vụ bảo vệ cơ quan theo quy định tại

hợp đồng đã ký. Điện thoại: 0363191889.

- Ngày 03/02/2025 (Mùng 6 Tết Ất Tỵ) công chức và người lao động làm
việc bình thường; lãnh đạo Chi cục gặp mặt, chúc Tết toàn thể công chức và
người lao động cơ quan Chi cục Kiểm lâm tại Hội trường./.

Nơi nhận:
- Sở NNPTNT (báo cáo);
- CCT và các PCCT;
- Công an phường Thị Nại;
- Các phòng chuyên môn;
- Các ông, bà có tên trên;
- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T13:35:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:06:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:06:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-22T15:07:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!